
Schaf- und Ziegenzucht eGen Versteigerung - Vermittlung 12.10.2024

Preisübersicht / Gesamtauswertung

Gebührenstamm 1

BB-Schafe

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

mit La 4 200,00 440,00 280,00 1 120,004

sichtba 12 180,00 360,00 268,33 3 220,0014

Ges.: 16 180,00 440,00 271,25 4 340,0018

BB-Kilbern

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

Kilbern 27 160,00 540,00 260,74 7 040,0030

Ges.: 27 160,00 540,00 260,74 7 040,0030

SB-Schafe

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

sichtba 3 180,00 540,00 313,33 940,003

Ges.: 3 180,00 540,00 313,33 940,003

SB-Kilbern

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

Kilbern 10 180,00 840,00 290,00 2 900,0010

Ges.: 10 180,00 840,00 290,00 2 900,0010

STS-Schafe

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

1

mit La 33 180,00 1 620,00 394,55 13 020,0038

sichtba 13 160,00 1 120,00 330,77 4 300,0016

Ges.: 46 160,00 1 620,00 376,52 17 320,0055

STS-Kilber

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

Kilbern 29 140,00 1 200,00 393,10 11 400,0034

Ges.: 29 140,00 1 200,00 393,10 11 400,0034

GB-Schafe

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

sichtba 1 620,00 620,00 620,00 620,001

Ges.: 1 620,00 620,00 620,00 620,001

GB-Kilbern

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

Kilbern 7 300,00 900,00 534,29 3 740,007

Ges.: 7 300,00 900,00 534,29 3 740,007
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TB-Schafe

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

mit La 9 280,00 620,00 382,22 3 440,009

sichtba 8 260,00 920,00 577,50 4 620,008

Ges.: 17 260,00 920,00 474,12 8 060,0017

TB-Kilbern

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

Kilbern 17 160,00 1 240,00 404,71 6 880,0020

Ges.: 17 160,00 1 240,00 404,71 6 880,0020

Ile de France

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 2

Ges.: 2

BB-Widder

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 28 200,00 2 400,00 540,00 15 120,0029

Ges.: 28 200,00 2 400,00 540,00 15 120,0029

SB-Widder

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 17 180,00 2 700,00 775,29 13 180,0017

Ges.: 17 180,00 2 700,00 775,29 13 180,0017

STS-Widder

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 18 180,00 6 200,00 1 403,33 25 260,0022

Ges.: 18 180,00 6 200,00 1 403,33 25 260,0022

TB-Jungwidder

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 23 180,00 5 000,00 984,35 22 640,0024

Ges.: 23 180,00 5 000,00 984,35 22 640,0024

TB-Altwidder

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 1 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,001

Ges.: 1 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,001

GB-Widder

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 3 180,00 640,00 446,67 1 340,003

II a 5 400,00 620,00 520,00 2 600,009

Ges.: 8 180,00 640,00 492,50 3 940,0012
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verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summe

Gesamt

Ges.: 268 140,00 6 200,00 545,82 146 280,00

aufg.

302
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